附件2

江门航标与测绘所2022年遥测遥控终端购置项目

报价文件格式

包装封面参考

	报  价 文 件

口 正本

口 副本

项目名称：江门航标与测绘所2022年遥测遥控终端购置项目
报价供应商名称：

报价供应商地址：

(    年    月    日    时    分)之前不得启封

报价文件目录表

项目名称：江门航标与测绘所2022年遥测遥控终端购置项目

	序号
	文    件    名    称
	提交情况
	页码范围
	备注

	有
	无

	1
	报价函

	2
	工商行政管理部门核发的有效的企业法人营业执照

	3
	法定代表人授权委托书

	4
	法定代表人证明书

	5
	报价表

	6
	其他

格式1

报价函

致：广东省江门航道事务中心江门航标与测绘所

 1.根据你方询价的：江门航标与测绘所2022年遥测遥控终端购置项目询价文件，遵照《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，经研究询价文件的报价须知、质量标准及其他有关文件后，我方愿以￥          元，人民币（大写）               的报价，工期 60 日历天，按合同约定实施和完成承包项目，修补项目中任何缺陷，项目质量达到合格。

2.我方承诺在报价有效期内不修改、撤销报价文件。

3.如我方中标：

（1）我方承诺在收到成交通知书后，在成交通知书规定的期限内与你方签订采购合同。

（2）我方承诺在合同约定的期限内完成并移交全部合同内容。

4.我方在此声明，所递交的报价文件及有关资料内容完整、真实和准确。

报价人（盖章）：
法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：

日期：     年     月    日

格式2

关于资格的声明函
致：广东省江门航道事务中心江门航标与测绘所：
关于贵方采购项目名称：____________，本签字人愿意参加询价，提供询价文件中规定的货物及服务，并按采购文件要求提交所附资格文件且声明和保证如下：
一、我方是依法注册的法人，在法律上、财务上和运作上完全独立于：广东省江门航道事务中心江门航标与测绘所；
二、我方在参加本次询价前三年内，在经营活动及参与政府采购活动中没有重大违法活动及涉嫌违规行为，并没有因而被有关部门警告或处分的记录。
三、我方提供本次报价文件中规定的货物及服务，并证明提交的下列文件和说明是准确的和真实的。
具备《政府采购法》第二十二条规定的条件；
本单位保证全部报价文件和问题的回答是真实和有效的，并对所提供资料的真实性负责。
供应商法定代表人（或法定代表人授权代表）签字：

供应商名称（签章）：

日期：   年   月   日

格式3

工商行政管理部门核发的有效的企业法人营业执照（盖章扫描件）

格式4
法定代表人证明书

______________同志，现任我单位         职务，为法定代表人，特此证明。

本证明书自签发之日起生效，有效期与本公司报价文件中标注的报价有效期相同。

附：

营业执照（注册号）：

经济性质：

主营（产）：

兼营（产）：

报价供应商名称：（盖公章）：

地址：

签发日期：
格式5
法定代表人授权委托书

本授权委托书声明：注册于 （报价供应商地址）  的  （报价供应商名称）    在下面签名的（法定代表人姓名、职务）在此授权（被授权人姓名、职务）作为我公司的合法代理人，就  （项目名称）   的报价活动，提交报价文件及采购合同的签订、执行、完成和售后服务，作为报价供应商代表以我方的名义处理一切与之有关的事务。

被授权人（报价供应商授权代表）无转委托权限。

本授权书自法定代表人签字之日起生效，特此声明。

随附《法定代表人证明》

报价供应商名称（盖公章）：

地      址：
法定代表人（签字或盖章）：

签字日期：     年   月   日

格式6
报价表
项目名称：江门航标与测绘所2022年遥测遥控终端购置项目
	航标遥测遥控终端采购报价单

	序号
	名称
	规格型号
	单位
	数量
	单价（元）
	金额（元）

	1
	航标遥测遥控终端
	浮标4G/12V
	套
	30

	2
	航标遥测遥控终端
	固定标4G/4V
	套
	20

	合计

报价供应商名称（盖公章）：
法定代表人或报价供应商授权代表（签名或盖章）：

职务：                   日期：
备注：

1.中文大写金额用汉字，如壹、贰、叁、肆、伍、陆、柒、捌、玖、拾、佰、仟、万、亿、元、角、分、零、整（正）等。如：小写：RMB1230000，大写：壹佰贰拾叁万元整。

2.总报价为各小计之和,采购报价的小数点后保留两位有效数。

3.此表须附在正、副本的报价文件中。

4.本项目的报价采用按总价包干方式，采购报价应包括采购人履行本项目合同（如果中标）所必须的所有成本费用和采购人应承担的一切税费，包括但不限于办公、交通、人员、差旅、文件、税费、测试工具费用、各阶段的相关审查会务费用及其他管理费用等。

5.报价供应商可以自行编制项目详细报价表附后，无详细报价表不影响本报价文件的组成。